
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

FILTRO KORPUSAS NW 650-2 1/2″ - 598.01 €

APRAŠYMAS:

Iš kokybiškų sintetinių medžiagų pagaminti vandens filtrai yra naudojami gyvenamuosiuose
namuose, gamybos įmonėse ar kitose vietose, kur reikia vandenį valyti mechaniškai. Vandens filtrai
Cintropur NW-650 yra pirmas žingsnis norint išgauti švarų vandenį, nes būtent šio tipo filtras iš
vandens pašalina kietąsias daleles, tokias kaip žemę, smėlį ar kita. Šie mechaniniai vandens filtrai
yra montuojami valymo sistemos pradinėje dalyje, kad tolimesniems filtrams būtų tiekiamas vanduo
jau be mechaninių priemaišų. Vandens filtrai CINTROPUR® filtravimui naudoja išcentrinę jėgą,
todėl nereikalingos dalelės atskiriamos ir surenkamos apatinėje filtro dalyje. CINTROPUR®
mechaninio valymo maišiniai filtrai iš vandens pašalina kietąsias daleles, tokias kaip žemę, smėlį ar
kita. Šie filtrai yra montuojami valymo sistemos pradinėje dalyje, kad tolimesniems filtrams būtų
tiekiamas vanduo jau be mechaninių priemaišų. Pritaikimo sritys: PRAMONĖS SEKTORIUS:
santechnikos ir įrengimų įrangos apsauga. ŽEMĖS ŪKIS: vandens, skirto laistymui, gyvuliams
filtracija; lietaus vandens ir gręžinių vandens filtracija. PASLAUGŲ SEKTORIUS (viešbučiai,
restoranai) IR ĮSTAIGOS (mokyklos, administraciniai astatai ir tt.): santechnikos ir buitinių prietaisų
apsauga. CINTROPUR® filtrų modeliai (TE) turi specialų prietaisą, kad juos galima naudoti su
kitomis vandens apdorojimo priemonėmis, pavyzdžiui: POLIFOSFATAI, SILIKATAI IR
SILIKONPOLIFOSFATAI: šios priemonės leidžia suminkštinti vandenį ir apsaugoti įrangą nuo rudžių
(efektyvus, esant temperatūrai iki 60 °C) leidžia suminkštinti vandenį ir išvengti kenksmingų efektų.
AKTIVUOTA ANGLIS CINTROPUR SCIN: Anglis tiekiama atskirai. Ji gerina vandens skonį, pašalina
kvapą, išvalo nuo chloro, ozono, pesticidų ir kitų teršalų organinių medžiagų. Vandens filtrų
CINTROPUR® privalumai:

Aukšta ir pastovi srovė
Išcentrinės jėgos filtracija
Tvirtas korpusas



Greitas ir nesudėtingas vandens išleidimas
Filtro būklės stebėjimas per permatomą korpusą
Filtrai ekologiški;

Komplektacija: monometras (2 vnt.), Drenažinis kranelis, raktas. Matmenys

Plotis 240 mm
Gylis 187 mm
Aukštis 693 mm

Kasetinio filtro specifikacijos

Nominalus debitas 30 m3/h
Maksimalus debitas 35 m3/h
Pajungimas 2,5"
Darbinis slėgis 10 bar
Maksimali vandens temperatūra 50°C
Svoris 7 kg
Standartinis maišas 25 µm
Filtruojantis paviršius 1288cm2

 


